医用车载冰箱苗用
产品名称 医用车载冰箱苗用
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 686868.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:18L-100L
特点:温度记录打印
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层
联系电话  13601307728
产品详情
医用车载冰箱苗用特征：
1. 优良的压缩机制冷，采用优良的优良压缩机制冷，可以自由调节温度，、、、节能轻便、使用寿命
长, 耗电少，结构简单、体积小巧，室内外均可使用。
2. 适用范围用途：用于医疗运输车、救护车对于2-8度恒温储存、恒温冷藏、液4度储存、试剂样品运输
、冷藏。产品冷藏容积大、防污染。
车内使用：直接连接车内点烟器的12V、24V直流电源。
室内使用：配备变压器可以接室内22一、直流压缩机冰箱采用智能电脑温控系统，数字实时温度显示，
自由设置温度。温度可调范围-25～ 10℃
医用车载冰箱苗用途：
主要用于、试剂、的低温运输携带。特别对山区、海岛、偏僻边远地区运送、制品更加适用便捷。车用
、家用两相宜。多种型号可选：18L/25L/30L/45L/60/108L/178L/258L(卧式）50LL/100LL(立式）。
医用车载冰箱苗用公司-
福意联企业经营：医用冰箱，-20℃冰箱，恒温培养箱，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱
，冷链运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温箱，手术室保温柜保冷柜等,产品广泛用于医疗、化工、食
品、实验室、研究院、医学院、学校、家庭等均可使用，产品遍布及优良各个域。热忱新老客户和朋友
莅临我们顺诚指导及洽谈业务，与我们一同构筑良好的业务合作伙伴关系，携手共进！
医用车载冰箱苗用参数：
型号 电压（选配） 功率 箱内温度 尺寸 容积
FYL-YS-18A DC12-24V/220v 35W -25℃～25℃ 520x270x360mm 18L
   FYL-YS-2 520x270x420mm 25L
FYL-YS-30L 45W -25℃～10℃ 560x400x398mm 30L
FYL-YS-45L 50w 650x400x430mm 45L
FYL-YS-60L 55w 650x400x520mm 60L
中型车载冷藏箱
型号 电压（选配） 功率 尺寸
FYL-YS-81A DC12-24V/220v 80W -18℃～10℃ 791x483x533mm 81L
FYL-YS-10 791x483x633mm 105L
FYL-YS-129A 791x483x733mm 129L
FYL-YS-108L 60w -19℃～10℃ 605x570x932mm 108L
大型型车载冷藏箱
尺寸 容积
FYL-YS-158L 70w 955x585x825mm 158L
FYL-YS-178L 75w 965x520x855mm 178L
FYL-YS-228L 85w 1040x630x910mm 258L
立式侧开门车载冷藏箱
电压 箱内温度
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 430x480x514mm 50L
FYL-YS-100LL 485x490x843mm 100L
【产品型号】FYL-YS-258L【容    积】258L【温度范围】-19~10℃【额定电压】DC12-24V/AC220V【
额定功率】85W【外形尺寸】1040×630×910mm (单开门)【商品重量】54kg【制冷剂用量】R134a
【功能特点】采用智能电脑温控系统，LED数字显示、温度设置简单。可调范围 -19℃～10℃；*
选用直流压缩机制冷速度快，无氟制冷剂；* 高密度无氟绝热层，保温效果良好；*
采用优良蒸发，实现优良制冷效果；*
本产品经过出厂前的严格检测，性能良好，在常温24小时交替试验；*
停断电保温测试均达到规定的各项指标；* 车内使用：直接连接车内点烟器的12V直流电源；*
室内使用：接室内220V交流电源；
【产品配置清单】1、说明书1本2、保修卡1张3、合格1张4、电源线一根
医用车载冰箱苗用特点：
1.优良的优良压缩机制冷采用优良的优良压缩机制冷，数字式触摸按钮控制温度,适时显示温度变化情况
，并可以自由调节。、，，节能轻便，使用寿命长, 耗电少，结构简单，体积小巧，室内外均可使用。
2.本冰箱为卧式单门冰箱，可根据需要调节温度，同时满足深冷速冻和保鲜需要. 3.流线型设计 采用
优良流行流线型造型设计，色彩绚丽，小巧玲珑，尊贵典雅。4.适用范围 主要用于、试剂运输保冷、
液制品的冷藏保温。特别对山区、海岛、偏僻边远地区运送、制品更加适用便捷。特点冷藏面积大、防
污染、耐磨、耐压、耐腐蚀、保温。车内使用：可放置于车内座位或车尾箱，直接连接车内点烟器的12
V直流电源。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)